Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2024   № 357
О внесении изменений в
Правила внутреннего трудового распорядка  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные постановлением № 173 от 06.12.2021
В целях реализации положений Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие   изменения в
Правила внутреннего трудового распорядка  Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные постановлением № 173 от 06.12.2021:

1.1. дополнить Правила пунктом 7.5.1 следующего содержания: «7.5.1.  В соответствии со ст. 101 Трудового кодекса ненормированный рабочий день — особый режим работы, в соответствии с которым отдельные работники могут по распоряжению Главы Троицкого сельского поселения при необходимости эпизодически привлекаться к выполнению своих трудовых функций за пределами установленной для них продолжительности рабочего времени.»

1.2. дополнить Правила пунктом 7.5.2 следующего содержания: «7.5.2.Перечень должностей работников с ненормированным рабочим днем установлен в Приложении 1 к настоящим Правилам.».

1.3. дополнить Правила приложением № 1согласно приложению к настоящему приказу.

1.4. Дополнить Правила пунктом 7.5.3. следующего содержания: «7.5.3. Работникам с ненормированным рабочим днем предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск. Продолжительность указанного отпуска составляет три  календарных дня.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 С.В. Сердюк
Приложение

 к постановлению Администрации Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области                                      от  _____________.№ _______
Перечень должностей работников с ненормированным рабочим днем

1. Заместитель Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
2. Главный специалист (Юрист) Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области